CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUI3A

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

AO EXCELENTÍSSIMO SR. VEREADOR

HÉLIO ALVES RIBEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

RICARDO LONGATTI FRANÇA, vereador, vem muito respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, solicitar o ARQUIVAMENTO do Requerimento n° 38/2019, de
minha autoria, pois já obtive a resposta solicitada, cuja cópia segue para ser

anexada ao requerimento em questão.

Termos em que pede deferimento.

Indaiatuba, 13 de novembro de 2019.

RICARDO LONGATTI FRANÇA

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41
RET 76/2019

13/11/2019 Requerimento 0038 2019 Resposta Ajpg

PREFEITURA DE INDAIATUE3A
PRIPZITURA ut aba

de,

1NDAIA 	BA
Secretaria Municipal de Relações Institucionais

e Comunicação

PENSANDO EM VOCÉ
(19) 3834.9398

lndaiatuba/SP, 11 de Novembro de 2019

Ofício n°: 60/2019

Secretaria Municipal,de Relações Institucionais e Comunicação

Em resposta ao Requerimento n° 38/2019 segue anexa resposta encaminhada

pela Secretaria de Obras e Vias Públicas.

Atenciosamente;

IELA MILANI

SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNICAÇÃO

PARA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DEPTO DE EXPEDIENTE

https://drive.google.com/drive/foldersflo4biw8uGyBOJ-hauZ7MjBOajF6YXSAkB
	 1/1

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41
RET 76/2019

13/11/2019

k

PENSANDO EM VOCÊ

Requerimento 0038 2019 Resposta B.jpg

Prefeitura Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

Indaiatuba, 01 de novembro de 2019.

Memo n° 1404/2019
De: SEMOP - Secretaria Municipal de Obras e Vias PUblicas
Para: Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Em atenção ao memo de V.Sa de n° 164/2019 referente ao

Requerimento n° 38/2019 do Exmo. Vereador Ricardo França; venho informar

que no período mencionado não houve nenhum lançamento de Plano Comunitário

por parte da Secretaria de Obras.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Eng° Ro 'nilton Oliveira Lima
Secretári Municipal de Obras e Vias Públicas

Rua Primo José Mattioni, 454 — Bairro Santa Cruz - CEP 13343-400 - :ndaiatuba - SP
Tel: (19) 39344710

https://drive.google.com/drive/folders/1o4biw8uGyBOJ-haUZ7MjBOajF6YXSAkB

1/1

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41
RET 76/2019

13111/2019 	 Requerimento 0038 2019 Resposta C.jpg

ii„,_411' 	 PREFEITURA DE INDAIATUBA pacce$rua• os ame,

1ND UE3A Secretaria Municipcal de Relações Institucionais

PENSANDO EM VOCÉ 	 (19)3834.9398

MEMORANDO 164/2019

DE: Secretaria Municipal de Relações Institucionais e Comunicação

PARA: SECRETARIA DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS

Indaiatuba, 31 de outubro de 2019

Encaminho cópia do requerimento n° 38/2019 para resposta a esta secretaria
no prazo de 5 dias.

Atenciosamente,

ULCCLL:
AZIELA MILANI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E
COMUNICAÇAO.

https://drive.google.com/drivelfolderstIo4biw8uGyBOJ-hauZ7MjBOajF6YXSAkB
	 1/1

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41

PROT-CMI 2786/2019
13/11/2019 - 11:41
RET 76/2019